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Antsla Põllumajandusühistu 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Antsla Põllumajandusühistu on Antsla ja Rõuge valla põllumeeste koostööl loodud tulundusühistu. 2020. aasta oli ühistu viies

tegutsemisaasta.

Antsla PMÜ peamised tegevusalad:

- liikmete teravilja- ja rapsitoodangu ladustamine ning turustamine

- liikmete nõustamine taimekasvatuse valdkonnas

- liikmete varustamine seemnete, väetiste ja taimekaitsevahenditega

- erinevate teenuste pakkumine ning vahendamine

2020. aasta lõpu seisuga oli ühistus üheksa liiget.

2016. aastal ehitati  PRIA investeeringutoetuse abil uus laohoone ja soetati selle teenindamiseks teleskooplaadur JCB, traktor Valtra

ning puhtimisseade Petkus.  Laohoone rajamiseks on sõlmitud hoonestusõigus.

Suurimad koostööpartnerid kauba realiseerimisel ja seemnete, väetiste, taimekaitsevahendite soetamisel olid Baltic Agro AS ja Scandagra Eesti

AS.

2020.a majandustegevuse tulemusena on ühistul müügitulu 2,013  miljonit eurot,  kasum 27623 eurot.

Majandusaastal investeeringuid ei teostatud.

Majandusnäitajad

  2020 2019

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja = käibevara : lühiajalised kohustised x 0,89 0,81

Maksevõimekordaja = (käibevara - varud) : lühiajalised kohustised x 0,24 0,16

Soliidsuskordaja = omakapital : varade maksumus * 100 % 8,4 6,3

Puhasrentaablus = puhaskasum : müügitulu * 100 % 1,4 -0,4

Võlakordaja = kohustised : kogu passiva x 0,92 0,94

2021. aastal lõpeb sihtfinantseerimise kohustusperiood, seetõttu on sihtfinantseerimine kajastatud aruandeaastal lühiajalise kohustisena. See

omakorda mõjutab ka likviidsusnäitajaid.

Sihtfinantseerimise kohustist mitte arvestades on ettevõtte likviidsusnäitajad:

  2020 2019

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja = käibevara : lühiajalised kohustised x 1,40 0,81

Maksevõimekordaja = (käibevara - varud) : lühiajalised kohustised x 0,37 0,16
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Antsla Põllumajandusühistu 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 155 2 321  

Nõuded ja ettemaksed 259 651 201 221 2, 4

Varud 718 613 839 195 3

Kokku käibevarad 980 419 1 042 737  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 700 646 767 546 5

Kokku põhivarad 700 646 767 546  

Kokku varad 1 681 065 1 810 283  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 60 000 270 000 6

Võlad ja ettemaksed 642 037 1 023 258 4, 7

Sihtfinantseerimine 402 776 0 8

Kokku lühiajalised kohustised 1 104 813 1 293 258  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 138 540 0 6

Võlad ja ettemaksed 295 840 0 7

Sihtfinantseerimine 0 402 776 8

Kokku pikaajalised kohustised 434 380 402 776  

Kokku kohustised 1 539 193 1 696 034  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 4 680 4 680  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 109 569 116 942  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 27 623 -7 373  

Kokku omakapital 141 872 114 249  

Kokku kohustised ja omakapital 1 681 065 1 810 283  
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Antsla Põllumajandusühistu 2020. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 2 013 261 2 003 845 9

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 828 870 -1 855 495 10

Mitmesugused tegevuskulud -3 463 -10 952 11

Tööjõukulud -34 171 -8 312 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -65 426 -65 424 5

Muud ärikulud 0 -6 454  

Ärikasum (kahjum) 81 331 57 208  

Intressitulud 15 721 17 097  

Intressikulud -69 429 -81 678 6, 13

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 27 623 -7 373  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 27 623 -7 373  
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Antsla Põllumajandusühistu 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Antsla Põllumajandusühistu 01.01-31.12.2020 majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti

finantsaruandluse standardi nõuetega. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise

seaduses, mida täpsustab valdkonna eest vastutava ministri kehtestatud määrus (toimkonna juhendid). 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi.

Kui nõude tagasisaamine on lootusetu, kajastatakse need nõuded bilansiväliste varadena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks

nende olemas olevasse asukohta ja seisundisse.

Kaup (teravili, väetised, taimekaitsevahendid jm) kantakse kuludesse vastavalt müügiarvetele ja korrigeeritakse vajadusel aastaaruande

inventuuri alusel majandusaasta lõpus kasutades kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 eurot.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5-15

Hooned 20
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Antsla Põllumajandusühistu 2020. a. majandusaasta aruanne

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele soetusmaksumuses ja sihtfinantseerimine võetakse arvele kohustisena kuni

vastava kohustusperioodi lõppemiseni.

Viimasel kohustusperioodil kajastatakse sihtfinantseerimine lühiajalisena. 

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

Antsla Põllumajandusühistu seotud osapooled on juhatuse liikmed ja nendega seotud isikud, sh nende juhtimise all olevad juriidilised isikud

ja lähedased pereliikmed.



8

Antsla Põllumajandusühistu 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 114 643 114 643  

Ostjatelt laekumata

arved
114 643 114 643  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
137 723 137 723 14

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 539 2 539 4

Ettemaksed 4 746 4 746  

Muud makstud

ettemaksed
4 746 4 746  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
259 651 259 651  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 104 010 104 010  

Ostjatelt laekumata

arved
104 010 104 010  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
93 111 93 111 14

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
14 14 4

Muud nõuded 2 886 2 886  

Intressinõuded 2 886 2 886  

Ettemaksed 1 200 1 200  

Tulevaste perioodide

kulud
1 200 1 200  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
201 221 201 221  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Müügiks ostetud kaubad 712 489 839 195

Ettemaksed varude eest 6 124 0

Kokku varud 718 613 839 195
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Antsla Põllumajandusühistu 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 100 231 67 605

Üksikisiku tulumaks 1 875 500

Erisoodustuse tulumaks 0 629

Sotsiaalmaks 3 209 855

Kohustuslik kogumispension 195 52

Töötuskindlustusmaksed 233 62

Intress 2 629 0

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 54 0

Ettemaksukonto jääk 2 539  14  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 539 108 426 14 69 703

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Muud masinad

ja seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 708 648 232 015 7 800 1 470 949 933

Akumuleeritud kulum -50 193 -65 669 -1 105 0 -116 967

Jääkmaksumus 658 455 166 346 6 695 1 470 832 966

  

Amortisatsioonikulu -35 436 -29 208 -780 0 -65 424

Ümberliigitamised 4 4

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 708 648 232 015 7 800 1 474 949 937

Akumuleeritud kulum -85 629 -94 877 -1 885 0 -182 391

Jääkmaksumus 623 019 137 138 5 915 1 474 767 546

  

Amortisatsioonikulu -35 433 -29 213 -780 0 -65 426

Ümberliigitamised 0 0 0 -1 474 -1 474

Muud ümberliigitamised 0 0 0 -1 474 -1 474

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 708 648 232 015 7 800 1 474 949 937

Akumuleeritud kulum -121 062 -124 090 -2 665 -1 474 -249 291

Jääkmaksumus 587 586 107 925 5 135 0 700 646
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Antsla Põllumajandusühistu 2020. a. majandusaasta aruanne

Ettevõttel on hoonestusõigus Kraavifarmi kinnistule.

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

LHV Pank AS 198 540 60 000 138 540 5,5%+euribor EUR 5.03.2024

Pikaajalised laenud

kokku
198 540 60 000 138 540    

Laenukohustised kokku 198 540 60 000 138 540    

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

LHV Pank AS 270 000 270 000   5,5 EUR 05.03.2024

Lühiajalised laenud

kokku
270 000 270 000      

Laenukohustised kokku 270 000 270 000    

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2020 31.12.2019

Ehitised 587 586 623 019

Kokku 587 586 623 019

Sänna Põllumees OÜ tagab oma kinnistutega Antsla Põllumajandusühistu laenu ühishüpoteegiga summas 650 000 EUR.

Samuti on andnud oma käenduse laenule Sänna Põllumees OÜ, Agreva OÜ, Mägiste Agro OÜ ja Mägiste Põllumees OÜ. 
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 823 386 527 546 295 840  

Võlad töövõtjatele 4 947 4 947  

Maksuvõlad 108 426 108 426 4

Muud võlad 1 102 1 102  

Muud viitvõlad 1 102 1 102  

Saadud ettemaksed 16 16  

Muud saadud ettemaksed 16 16  

Kokku võlad ja ettemaksed 937 877 642 037 295 840  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 951 550 951 550  

Võlad töövõtjatele 2 005 2 005  

Maksuvõlad 69 703 69 703 4

Kokku võlad ja ettemaksed 1 023 258 1 023 258  

Lisa 8 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

 31.12.2018 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

kasumiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

PRIA 0 402 776 402 776 0 0 402 776 0 402 776

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

0 402 776 402 776 0 0 402 776 0 402 776

Kokku

sihtfinantseerimine
0 402 776 402 776 0 0 402 776 0 402 776

 

 31.12.2019 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

kasumiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2020

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

PRIA 0 402 776 0 0 0 402 776 0 402 776

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

0 402 776 0 0 0 402 776 0 402 776

Kokku

sihtfinantseerimine
0 402 776 0 0 0 402 776 0 402 776
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2021.aastal tõstetakse sihtfinantseerimise kohustise jääk 402776 eurot tuludesse seoses kohustusperioodi lõppemisega.

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 013 261 2 003 845

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 013 261 2 003 845

Kokku müügitulu 2 013 261 2 003 845

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Müügitulu väetised ja taimekaitsevahendid 626 559 263 778

Müügitulu teravili, kaunviljad ja raps 1 149 802 1 442 206

Müügitulu seeme 99 176 62 782

Müügitulu silotarvikud 60 856 49 095

Müügitulu teenused 76 868 58 890

Muu müügitulu 0 127 094

Kokku müügitulu 2 013 261 2 003 845

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Tooraine ja materjal 1 746 484 1 855 495

Energia 1 122 0

Kütus 1 122 0

Alltöövõtutööd 32 812 0

Transpordikulud 48 452 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 828 870 1 855 495
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Energia 0 892

Kütus 0 892

Mitmesugused bürookulud 227 3 034

Lähetuskulud 200 400

Koolituskulud 50 0

Kindlustus 2 532 2 249

Muud 454 4 377

Kokku mitmesugused tegevuskulud 3 463 10 952

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 25 539 6 212

Sotsiaalmaksud 8 632 2 100

Kokku tööjõukulud 34 171 8 312

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Lisa 13 Intressikulud
(eurodes)

 2020 2019

Intressikulu laenudelt 13 296 15 183

Intressikulu tarnijatelt 56 133 66 495

Kokku intressikulud 69 429 81 678

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

137 723 32 056 93 111 48 242
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Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

713 210 497 629 877 798 279 726

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

  2 794

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 25 539 6 212



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.03.2023

Antsla Põllumajandusühistu (registrikood: 12950273) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVA TUUSIS Juhatuse liige 31.03.2023



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Antsla Põllumajandusühistu liikmetele

Oleme üle vaadanud Antsla Põllumajandusühistu raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020, nimetatud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 14.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Antsla Põllumajandusühistu finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Vilja Kübar

Vandeaudiitori number 276

Audiitorbüroo Fides OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 234

Vanemuise tn 21a, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51003

03.04.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
Antsla Põllumajandusühistu (registrikood: 12950273) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VILJA KÜBAR Vandeaudiitor 03.04.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 109 569

Aruandeaasta kasum (kahjum) 27 623

Kokku 137 192

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
137 192

Kokku 137 192

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 109 569

Aruandeaasta kasum (kahjum) 27 623

Kokku 137 192

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
137 192

Kokku 137 192



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teravilja, töötlemata tubaka, seemnete ja loomasööda hulgimüük 46211 1248978 62.04% Jah

Väetise ja agrokeemiatoodete hulgimüük 46751 626559 31.12% Ei

Taimekasvatuse abitegevused 01611 76868 3.82% Ei

Muude vahetoodete hulgimüük 46761 60856 3.02% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5053932

E-posti aadress evatuusis@gmail.com


